REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

me Prot. Fier,melé_l .@202 1

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30.09.2020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.1002 prot,date 08.11.2018 plotesuar nga subjekti Z.SELIM FEJZULLA
ZHOBE. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date_18.05.2021 rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine PATOS me keto te dhena :
ZK.2890,nr.pasurise 8/801
Siperfage e parceles ndertimore 300 m2
Siperfaqe e bazes 82.9 m 2
Numri I kateve 1 kate
Per banim
Pasurite kufitare :

e Verinr.pasurie 8/372

e Jugnr.pasurie 8/428

e Lindje nr.pasurie 8/64 ; 8/428 ; 8/428/1

e Perendim nr.pasurie 8/428
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

e e o o

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier — -~ Tel+3554226485

http:/www.zrpp.gov.al _\




GENPLAN

DREJTORIAFE ASHK : FIER NUMRI UNIK {(NDEKS): 05_9007166
| aarku: FIER NR.1APLIKIMIT: 1002
‘ BASHKIA: — NR. PA SURISE: 31801
Il ZONA KADA STRALE: 2890 SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE = 300
|

|  ADRESA E PASURISE: PATOS . PR, SHTET-= PC PR.E TE TRETEVE =" PR. TE VET = | ‘
~ INDEKSI | HARTES: PA-H-6 ~ SIPERFAQE E BAZE'S SE NDERTIMIT = 829

SHKALLA: 1500 | POSEDUESE SELIM  FEJZULLA ZHOBE
DATA: 30-09-2021 P . :
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| KUFITARET: Legjenda
| ver NrPas §8/372 < HYRJE_NE_OBJ
il Jue NrPas 8/428 TS -
| unDJE NrPas 8/64 8/428 8/428/1 ___ i OBJEKTI
"} PERENDIM NrPas 8/428 ~——— KUFIPARCELE
i SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTOR! | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

rwj[f‘rot. Ficr,mc/éu(_qm:l |

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30.09.2020 “Per percakiimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokurmentit te pronesise,
ie objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim * ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.5828:2015 prot,date 15.12.2014;29.07.2019 plotesuar nga subjekii
Znj.SANIE SEFER MUKA. Nga procesverbali I v-rifiimit ne terren me date 23.07.2021 rezulton se
objext naoanet ne bBashkine Fier me keto te dhena -
7 8534 nr.pasurise 8/370 ND
e  Siperfage e parceles ndertimore 103.8 m2
¢ Siperfaqe e bazes se ndertimit 103.8 m 2
e  Nunri I kateve 1 kate
o Per banim
asurite kufitare :
¢ Verinr.pasurie 8/370
+ Jugnr.pasurie  8/370
¢ Lindje nr.pasuric 8/370
¢ Perendim nr.pasurie 8/570
Per ca me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
= Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per Z0 ditz ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterare te Kudastres “.
e bashikepunim me ju.
bashkelidhur genplani )

Rr. 16 Prill, ish Fabrika e perpunimit te duha 1eF ! Tel+35542264385
nitp:/www.zrpp.gov.al :
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DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEKS}): 059008375 05_81”83 2
QARKU: FIER NR.1APLIKIMIT: 20155828 "
BA SHKIA: FIER NR.PASURISE: 8/370_ND

ZONA KADASTRALE: 8534 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1038
ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET= '_‘10 PR.E TE TRETEVE = {() PR.TE VET =P‘G
INDEK SI1 HARTE S: FR-M.N-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 103 8

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE SANIE  SEFER  MUKA
QATA: 11-10-2021 emér - atesia !'n!:l;e!nér

x= 4218584 82 = &£304< 52
= “E08781282 KRGJ SH 3_:'= 4£08791 82

o

28196482
<£0272E 50

| KuFITARET: - Legjenda

e MEbss 871 <4 HYRJE_NE_OBJ

i UG NrPas 8/370

| UNDJE  NrPas 8/370 [ ] OBJEKTI

| PERENDIM NrPas 8/370 ——— KUFI PARCELE

| SEKTORIIHARTOGRAFISE: \ SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONESISE:
| speciaLIST  JONIDA GEGA SPECIALIST  ARDIT KALLAJI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

N@Eﬁot. Fier,me Q Q2021

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
30.09.2020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.413 prot,date 24.03.2005 plotesuar nga subjekti ZMUHARREM MEZAN
MEZANI. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 02.09.2021 rezulton se objekti ndodhet ne
Bashkine PATOS me keto te dhena :

ZK.2890,nr.pasurise 18/1002

e Siperfage e parceles ndertimore 289 m2

e Siperfage e bazes se 96.3 m 2
[ ]
[ ]

Numri I kateve 1 kat + bodrum
Per banim
Pasurite kufitare :
e Verinr.pasurie 18/528
e Jugnr.pasurie 18/528/1
e Lindje nr.pasurie 18/529
e Perendim nr.pasurie 18/527
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
te Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
(bashkelidhur genplani )

Rr. “16 Prilli, Ish Fabrika e perpunimit te duhani Tel+3554226485

http:/www.zrpp.gov.al




GENPLA

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_205070%
QARKU: FIER NR. 1 APLIKIMIT: 413
BA SHKIA: PATOS NR. PASURISE: 181002
ZONA KADASTRALE: 2890 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 239
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

INT Qﬁgl‘rot. Fier,me/ é : !‘_9.2021

I enda: Kerkese per afishim publik
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier ,ne zbatim te Vendimit nr.827 date
20.09.2020 “Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,
> objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim “ ka marre
ne shqyrtim kerkesen me nr.121 prot,date 20.09.2018 plotesuar nga subjekti
7. THOMA NASI CAPO
1 ZNJ.KATERINA JORGII CAPO.
. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 26.03.2021 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
PATOS me keto te dhena:
ZK.1567,nr.pasurise 879/1
Siperfage e parceles ndertimore 300 m2
Siperfage e bazes se 90 m 2

o Numril kateve 1 kate

»  Per banim
Pasurite kufitare :

o Veri nr.pasurie &79

o Jugnr.pasuric 879

o Lirdje nr.pasurie 879

¢« Perendim nr.pasurie 878;874
Per sa me siper kerkojme qge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken 22
ic Vendimit nr.827 date 30.09.2020,” Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 20 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria,ne ambientet e Agjencise
Shteterore te Kadastres “.
Ne bashkepunim me ju.
i bashkelidhur genplani )
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Rr.“16 Prills, ish Fabrika e perpunimit te duhanit” Fier— == Tei+3554276485

i www zrpp.gov.al



DREJTORIAE ASHK :

QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRE SA E PA SURISE:

INDEK SI1 HARTE S:
SHKALLA: 1500
DATA: £3.97 2021
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE = 10

POSEDUESE  THOMA  MASI
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KRGJ SH

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
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KUFITARET: Legjenda .
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